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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/adiam-tarcza-diamentowa-beton-standard-350mm-p-12713.html

Opis produktu

ADIAM TARCZA DIAMENTOWA BETON

STANDARD 350MM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Liczba zebow
Rodzaj tarczy
Zastosowanie
Srednica tarczy
Srednica otworu
Seria

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

544,00 zt
442,28 zt
109046

109046
5902854390458
21 -29

tnaca

beton

350mm

25,4mm

BETON STANDARD
Adiam

109046

5902854390458
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TARCZA DIAMENTOWA BETON-STANDARD

Popularna tarcza diamentowa przeznaczona do ciecia starego betonu cementowego,
zelbetu, wyrobéw betonowych, cegty zwyktej i klinkierowej, granitu.

10 mm segment przyspawany laserowo do sztywnego stalowego dysku

daje mozliwos¢ uzycia tarczy do intensywnej i bardzo wydajnej pracy.

Mozna jg stosowac do pracy na mokro i na sucho w pitach stotowych,

przecinarkach jezdnych, przecinarkach recznych, szlifierkach katowych.
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